2

СОВЕТ НОВОИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от _______

                        № ____
О внесении изменений в решение Совета Новоивановского сельского поселения от 27.01.2021 г. № 52 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в администрации
Новоивановского сельского поселения Новопокровского района»
В целях повышения эффективности работы, профессионального уровня и социальной защищенности муниципальных служащих, стабилизации кадрового состава органов местного самоуправления Совет Новоивановского сельского поселения Новопокровского района, руководствуясь федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законами Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1243-КЗ «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае», от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», а также Уставом Новоивановского сельского поселения Новопокровского района, Совет Новоивановского сельского поселения Новопокровского района решил:

1. Внести изменения в решение Совета Новоивановского сельского поселения Новопокровского района от 27.01.2021 г. № 52 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в администрации Новоивановского сельского поселения Новопокровского района»:
подпункт «а» пункта 3.5. раздела 3 главы VI исключить.
2. Настоящее решение подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Новоивановского сельского поселения Новопокровского района.
3. Контроль   за выполнением    настоящего решения    возложить         на постоянную комиссию Совета Новоивановского сельского поселения Новопокровского района по социальным вопросам, молодежной политике, национальным вопросам, законности и правопорядку (Радзивило).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Новоивановского сельского поселения

Новопокровского района

В.А. Абеленцев

Председатель Совета

Новоивановского сельского поселения

Новопокровского района

В.А. Абеленцев